Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2022 № 358

с. Мошенское

О внесении изменений в номенклатуру и объемы резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций Администрации Мошенского муниципального

района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в номенклатуру и объемы резерва материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации Мошен-
ского муниципального района, утвержденную постановлением Администра-
ции Мошенского муниципального района от 15.12.2021 № 789 «О порядке
создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ре-
сурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации Мошенско-
го муниципального района»:

1. Исключить пункт 4;
2. Заменить в строке «Всего» цифру «415» на «365».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ